
UCHWAŁA NR XV/102/08
RADY GMINY SZEPIETOWO

z dnia 18 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218).oraz art. 165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy:

1) zmniejszyć plan dochodów o kwotę – 917.737 zł,

2) zwiększyć plan dochodów o kwotę – 364.611 zł,

3) zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 1.019.708 zł,

4) zwiększyć plan wydatków o kwotę – 466.582 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- dochody ogółem - 14.101.860 zł,
- wydatki ogółem - 13.984.720 zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4.



§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
5.

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
6.

§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
7.

§ 9. Załącznik Nr 13 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XIII/85/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
8.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Moczydłowski

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
DOCHODY

Dział Rozdział § Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia
600 60016 2330  26 000
600 60016 6298 917 737  
756 75647 0910  3 000
758 75820 0740  100 369
801 80101 6330  170 000
854 85415 2030  58 042
900 90095 0460  7 200

 Razem  917 737 364 611
 

WYDATKI

Dział Rozdział § Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia
010 01010 6050  500
600 60014 6300  8 000
600 60016 4170  7 000
600 60016 4270  26 000
600 60016 6050  6 380
600 60016 6058 917 737  
600 60016 6059 101 971  
754 75411 6620  5 000
754 75412 4270  5 000
754 75412 4300  1 830
801 80101 4300  1 830
801 80101 6050  340 000



854 85415 3240  58 042
921 92114 6050  6 000
926 92605 4210  1 000

 Razem  1 019 708 466 582
 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
Objaśnienia do zmian:

1) W dziale transport i łączność:

- zmniejsza  się  wydatki  inwestycyjne  na  projekt  „Polepszenie  spójności  dróg  gminnych  z  drogą  krajową  nr  66w  miejscowości 
Szepietowo", łącznie o 1.019.708,-zł, w tym środki z RPO 917.737,-zł i środki własne 101.971,-zł, w związku ze zmianą terminów realizacji 
zadania na lata 2009-2011,

- zwiększa się wydatki inwestycyjne na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę odcinka drogi w Szepietowie Wawrzyńcach o 
1.500,-zł i 4.880,-zł na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę parkingu przy cmentarzu (ul. Głównej) w Szepietowie,

- zwiększa  się  wydatki  na  remonty dróg gminnych o 26.000,-zł,  na  drogę  gruntową we wsi  Szepietowo Wawrzyńce,  wydatki  w takiej 
wysokości planuje się pokryć dotacją pozyskaną ze środków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych,

- zwiększa się o 7.000,-zł wydatki bezosobowe za sporządzenie studium wykonalności projektu pn. „Polepszenie spójności dróg gminnych z 
drogą krajową nr 66w miejscowości Szepietowo",

- zwiększa się o 8.000,-zł dotację planowaną jako pomoc finansową dla powiatu na budowę drogi powiatowej nr 2071B Średnica Jakubowięta 
– Jabłoń Kikolskie.

2) W rolnictwie i łowiectwie zwiększa się wydatki inwestycyjne o 500,-zł na aktualizację dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach Szepietowa.

3) Wpłynęły dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych w kwocie 3.000,-zł i więcej niż planowano o 7.200,-zł z 
tytułu opłaty eksploatacyjnej.

4) Planuje się dochody ze sprzedaży akcji Spółki MNI S.A. w wysokości 100.369,-zł.

5) W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się wydatki o 5.000,-zł na uzupełniające prace remontowe w remizie OSP 
Szepietowo i 1.830,-zł na opłacenie dokumentacji projektowo kosztorysowej remontu i nadzór inwestorski nad robotami.

6) W oświacie i wychowaniu zwiększa się wydatki na opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowych na remonty w SP Dąbrowa Moczydły i 
SP Wojny Krupy o 1.830,-zł oraz planuje się wydatki inwestycyjne w wysokości 340.000,-zł na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Dąbrówce Kościelnej, na które to zadanie planowane jest pozyskanie dofinansowania w wysokości 50% kosztów ze środków 
Ministerstwa Sportu.

7) Zwiększa się o 6.000,-zł  wydatki planowane na budowę Izby Tradycji  Szlacheckiej  i  Włościańskiej  w Wojnach Szubach na montaż instalacji 
gazowej do ogrzewania budynku.

8) W kulturze fizycznej i sporcie zwiększa się o 1.000,-zł wydatki na zakup nagród na różne zawody sportowe.



9) Zwiększono gminie dotację celową na realizację zadań własnych w dziale edukacyjna opieka wychowawcza o 58.042,-zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

10) W  dziale  bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa  planuje  się  dotację  celową  dla  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokiem 
Mazowieckiem, w wysokości 5.000,-zł, na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego dla Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Wysokiem 
Mazowieckiem.

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2008 R.

Lp. Dział Rozdz §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 010 01010 605 Odwodnienie drogi gminnej Jabłoń Samsony 75 000 75 000 75 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

2 010 01010 605
Dokumentacja techniczna na budowę sieci 

wodociągowej do kolonistów wsi Dąbrowa Kaski i 
Dąbrowa Zabłotne

15 500 15 500 15 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  

3 010 01010 605 Dokumentacja techniczna na budowę sieci 
wodociągowej do kolonistów wsi Plewki 8 500 8 500 8 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  

4 010 01010 605 Dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w 
Szepietowie – aktualizacja 3 500 3 500 3 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  

5 600 60016 605 Przebudowa pętli autobusowej w Szepietowie 192 172 192 172 192 172  A. B. C. …  Urząd Gminy  

6 600 60016 605 Dokumentacja techniczna na modernizację ulicy 
Brzozowej w Szepietowie 3 000 3 000 3 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

7 600 60016 605 Dokumentacja techniczna na wykonanie parkingu przy 
ulicy kolejowej w Szepietowie 3 500 3 500 3 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  

8 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej do wsi Szepietowo Podleśne 
Stare 242 621 242 621 242 621  A. B. C. …  Urząd Gminy  

9 600 60016 605 Projekt techniczny parkingu przy cmentarzu w 
Szepietowie. 4 880 4 880 4 880  A. B. C. …  Urząd Gminy  

10 600 60016 605 Projekt techniczny przebudowa odcinka drogi w 
Szepietowie Wawrzyńcach. 1 500 1 500 1 500  A. B. C. …  Urząd Gminy  

11 750 75023 605 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy – projekt 
techniczny 50 000 50 000 50 000  A. B. C. …  Urząd Gminy  

12 754 75412 605 Budynek OSP (remiza) Wojny Szuby 657 120 657 120 657 120  A. B. C. …  Urząd Gminy  
13 801 80101 605 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dąbrówce 340 000 340 000 170 000  A. 170000  Urząd Gminy  



Kościelnej B. C. …



14 801 80101 605 Projekt techniczny termomodernizacji budynku Szkoły 
Podstawowej w Wylinach Rusi 8 504 8 504 8 504  A. B. C. …  Urząd Gminy

15 900 90015 605

Dokumentacja techniczna na remont oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach: Szymbory Andrzejowięta, 

Stawiereje Podleśne, Wyszonki Posele, Wyliny Ruś, 
Dąbrowa Kaski, Dąbrowa Zabłotne.

8 000 8 000 8 000  A. B. C. …  Urząd Gminy

16 921 92114 605 Budowa Izby Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej w 
Wojnach Szubach 965 130 965 130 765 130  A. B. C. … 200 000 Urząd Gminy

Ogółem 2 578 927 2 578 927 2 208 927  170 000 200 000 x

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
 



 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2008 – 2011

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

 
2011r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania

2009 r. 2010 r.

 

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14  

1 010 01010 605
Dokończenie kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej 

w Szepietowie
4 043 120 0   A. B. C. …  1 870 

419
900 
490

1 272 
211 Urząd Gminy  

2 600 60016 605

Polepszenie spójności 
dróg gminnych z drogą 

krajową nr 66 w 
miejscowości 
Szepietowo

5 369 768 7 000   A. B. C. …  1 867 
755

1 703 
389

1 791 
624 Urząd Gminy  

3 010/6
00

01010/60
016 605

Uzbrojenie terenu pod 
działalność 

inwestycyjną w 
Szepietowie przy ul. 

Głównej z dostępem do 
drogi krajowej Nr 66 

oraz bliskim sąsiedztwie 
torów kolejowych

3 000 000 0   A. B. C. …   1 500 
000

1 500 
000 Urząd Gminy  

4 801 80101 605

Budowa boisk 
wielofunkcyjnych w 

Dąbrówce Kościelnej i 
Wojnach Krupach

640 000 340 000   A. B. C. …   300 
000  Urząd Gminy  

Ogółem 13 052 
888 347 000 0 0 0 0 3 738 

174
4 403 

879
4 563 
835 x  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



 



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I 
FUNDUSZU SPÓJNOŚCI.

Lp
. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajoweg
o

Środki 
z 

budżet
u UE

2008 r.

Wydatk
i razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatk
i razem 
(10+11+

12)

z tego, źródła 
finansowania: Wydatk

i razem 
(14+15+
16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczk
i i 

kredyty

obligacj
e

pozostał
e**

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

pożyczk
i i 

kredyty

obligacj
e

pozostał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki 
majątkow
e razem:

x 10 378 018 3 930 245 6 447 
773

10 374 
168

3 930 
245 0 0 3 930 

245
6 443 

923 6 243 923 0 0 200 000

1.1

Program:

Sektorowy Program Operacyjny, ”Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, „Odnowa wsi i 
zachowanie dziedzictwa kulturowego”, „Budowa Izby Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej w Wojnach Szubach”

Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki: 1306 921.92114§

605 965 130 765 130 200 000 965 130 765 130 0 0 765 130 200 000 0 0 0 200 000

z tego: 
2008 r.   965 130 765 130 200 000 965 130 765 130 0 0 765 130 200 000 0 0 0 200 000

2009 r.                
2010 r.                
2011 r.***                

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny ,Oś 2. Rozwój Infrastruktury Transportowej, 2.1. Rozwój Transportu Drogowego „Polepszenie spójności dróg gminnych z drogą 
krajową nr 66 w miejscowości Szepietowo”Priorytet:



Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:  600.60016§

605 5 369 768 2 558 648 2 811 
120 5 365 918 2 558 

648 0 0 2 558 
648

2 807 
270 2 807 270 0 0 0

z tego: 
2008 r.   7 000 3 150 3 850 3 150 3 150 0 0 3 150 0 0 0 0 0

2009 r.   1 867 755 982 742 885 013 1 867 755 982 742 0 0 982 742 885 013 885 013 0 0 0

2010 r.   1 703 389 766 525 936 864 1 703 389 766 525 0 0 766 525 936 864 936 864 0 0 0

2011 r.***   1 791 624 806 231 985 393 1 791 624 806 231   806 231 985 393 985 393    

1.3

Program:

Regionalny Program Operacyjny, Oś V, Rozwój infrastruktury ochrony środowiska, „Dokończenie kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Szepietowa”
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:  010.01010§

605 4 043 120 606 467 3 436 
653 4 043 120 606 467 0 0 606 467 3 436 

653 3 436 653 0 0 0

z tego: 
2008 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 r.   1 870 419 280 563 1 589 
856 1 870 419 280 563 0 0 280 563 1 589 

856 1 589 856 0 0 0

2010 r.   900 490 135 073 765 417 900 490 135 073 0 0 135 073 765 417 765 417 0 0 0

2011 r.***   1 272 211 190 831 1 081 
380 1 272 211 190 831   190 831 1 081 

380 1 081 380    

1.4 .  

2
Wydatki 
bieżące 
razem:

x              

2.1 Program:  
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:



Razem 
wydatki:                

z tego: 
2008 r.                

2009 r.                
2010 r.                
2011 r.***                

2.2 .  

Ogółem (1+2) x 10 378 018 3 930 245 6 447 
773

10 374 
168 3 930 245 0 0 3 930 245 6 443 923 6 243 923 0 0 200 000

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

oraz dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych na 2008 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych*
* na 

początek 
roku

Przychody* Wydatki

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2007 r.

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu

***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. Zakłady budżetowe 113 594 1 321 600 14 000 14 000 0 1 326 394 0 108 800 9 394

 z tego:          

 1. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w 
Szepietowie 113 594 1 321 600 14 000 14 000 0 1 326 394 0 108 800 9 394

II. Gospodarstwa pomocnicze    x     x

 z tego:          
 1.    x     x

III. Dochody własne jednostek budżetowych 18 048 170 500 0 x x 187 000 x 1548 0

 z tego:          

 1. Szkoła Podstawowa w Szepietowie – świadczenie 
usług 4 736 2 500 0 x x 7 000 x 236 0

 2. Publiczne Gimnazjum w Szepietowie – świadczenie 
usług 5 994 12 000 0 x x 17 000 x 994 0

 3. Publiczne Gimnazjum w Szepietowie – żywienie 7 318 156 000 0 x x 163 000 x 318 0

Ogółem 131 642 1 492 100 14 000 14 000 0 1 513 394 0 110 348 9 394
 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę
 



 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 7 Rady Gminy Szepietowo Nr XV/102/08 z dnia 18 kwietnia 2008 r.

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.
I. Stan środków obrotowych na początek roku 51 635
II. Przychody 20 000
1. Wpływy z opłat i kar za odprowadzanie zanieczyszczeń do powietrza 20 000

III. Wydatki 71 600
1. Wydatki bieżące 18 700
 1. Akcja sprzątanie świata. 2 000
 2. Zakup worków foliowych do segregacji odpadów. 5 200
 3. Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Szepietowo 5 000

 4.Zagospodarowanie terenów zieleni przy pętli autobusowej w 
Szepietowie 4 500

 5. Zakup garażu blaszanego na gminne wysypisko przeznaczonego na 
skład zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 2 000

2. Wydatki majątkowe 52 900

 6.Zagospodarowanie terenów zieleni przy pętli autobusowej w 
Szepietowie (wykonanie chodników) 52 900

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 35
 

 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/102/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 18 kwietnia 2008 r.
Plan wydatków na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii.
 

Lp. Nazwa Kwota

1. Finansowanie obozów profilaktyczno terapeutycznych dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym 9 000

2. Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy choinkowej dla dzieci 
dotkniętych problemem alkoholowym 8 000

3.
Finansowanie zadań prowadzonych przez Gminny Ośrodek Kultury w 
Szepietowie i inne podmioty, związanych z profilaktyką alkoholową i 
narkotykową (festyny imprezy masowe, itp.)

7 000

4. Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” 1 000
5. Szkolenia, wyjazdy służbowe członków komisji 500

6.
Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia szkolnego (przybory 
szkolne, odzież, obuwie sportowe, środki higieniczne) dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym

8 000

7. Realizacja programów profilaktycznych dla młodzieży szkolnej i pedagogów 2 000

8.
Organizacja konkursu dla młodzieży szkolnej związanego ze zbieraniem 
opakowań szklanych po napojach alkoholowych zanieczyszczających 
środowisko

5 000

9. Finansowanie zadań profilaktycznych realizowanych przez Klub Rodzin 
Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 1 500

10. Zakup materiałów edukacyjnych (plakaty, kasety, itp.) 1 000

11.
Dofinansowanie uczestnictwa osób biorących udział w imprezach o tematyce 
profilaktycznej i zawierających elementy przeciwdziałania alkoholizmowi i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień

500

12. Wynagrodzenia specjalistów za wykonywanie badań i sporządzanie opinii w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez GKRPA 3 500



13. Wynagrodzenie członków GKRPA 1 500

14. Zakup sceny przeznaczonej do realizacji m. in. imprez związanych z 
profilaktyką alkoholową i narkotykową 21 500

 Razem 70 000
 


	Ogółem
	Ogółem

